
ROMÂNIA 

JUDEŢUL OLT 

C.L. ICOANA 

 

HOTĂRÂRE , 

 

Cu privire la  : 

- stabilirea suprafeţei de pajişti pentru care se va depune cerere unică 

de plată în campania 2012 şi  desemnarea persoanei împuternicită 

să depună cererea unică de plată la A.P.I.A. Olt 

 

Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  

      administraţia publică  

  -   Referatul de aprobare nr. 593/03.05.2012 la proiectul de hotărâre nr.  

                             594/03.05.2012 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 

  -   Invitaţia A.P.I.A Olt nr. 49725/08.03.2012 privind depunerea cererii  

                            unice de plată pe suprafaţă 2012 

-   Ordinul nr. 37/2012 privind aprobarea   formularului- 

    tip de cerere unica de plata pe suprafata pentru anul 2012 

-    Raportul compartimentului Agricol  nr. 636/08.05.2012 

-    Raportul comisiei Agricultură, protecţie mediu şi turism nr.   

      670/13.05.2012    

      -    Raportul comisiei  Amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi     

           de  disciplină nr. 669/13.05.2012 

      

     În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală , 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 

CONSILIUL  LOCAL  ICOANA , 

HOTĂRĂŞTE : 

 

Art.1. Se stabileşte suprafaţa de 330,76 ha pajişti permanente pentru care se va depune  

           cerere unică de plată în campania 2012 la A.P.I.A Olt . 

Art.2. Pentru suprafaţa menţionată la art. 1 nu au existat solicitări de arendare,  

           închiriere, folosinţă gratuită . 

Art.3. Persoana împuternicită să depună cererea unică de plată la A.P.I.A. Olt este  

           numitul Scarlat Virgil – inspector de specialitate în cadrul Primăriei Comunei  

           Icoana . 

Art.4. Prezenta  hotărâre va  fi  înaintată  la Instituţia  Prefectului  -Judeţul  Olt  pentru   

           control legalitate, la A.P.I.A Olt şi numitului Scarlat Virgil pentru luare la  

           cunoştinţă .  

 

     Contrasemnez , 

                Preşedinte ,       Secretar 

    Miu Florea                                     Nicolăiţă Viorel 

        

 

Icoana, la    13.05.2012 

         Nr.   14  


